
 
 

Zdravotníků 248/7  fax: +420 585 413 841 Bankovní spojení: IČ: 00098892 
779 00 Olomouc e-mail: info@fnol.cz Česká národní banka DIČ: CZ00098892 
tel: +420 588 441 111 www.fnol.cz č.ú. 36334811/0710 

 
V Olomouci 12. 6. 2024 
  
Zadavatel: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Zdravotníků 248/7 
779 00 Olomouc 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  
VZ-2024-000418 - Kazeta se sterilizačním mediem pro sterilizátor STERRAD 100NX 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12.6.2024 
 
DOTAZ: 
V příloze č.3 – Návrh kupní smlouvy je v bodě 2. odstavce III. Mimo jiné uvedeno: „Doba 
použitelnosti zboží při jeho převzetí musí být minimálně 12 měsíců“. 
 
Stejný požadavek je uveden i v příloze č.4. - Tabulka splnění minimálních technických 
podmínek: • expirace min. 12 měsíců 
 
Jedná se o spotřební materiál, který je dodáván průběžně (i několikrát měsíčně – vždy podle 
potřeby) a jeho doba použitelnosti je vždy minimálně 6 měsíců od dodávky. 
 
Umožní zadavatel podat nabídku na dodávky kazet, kdy doba použitelnosti bude při převzetí 
minimálně 6 měsíců a upraví v tomto smyslu i výše jmenované přílohy? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel připouští nabídku, kdy doba použitelnosti kazet bude při převzetí minimálně 6 
měsíců. 
Nedílnou součástí vysvětlení ZD č. 1 je opravená Příloha č.3 – Návrh kupní smlouvy a Příloha 
č.4. - Tabulka splnění minimálních technických podmínek 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídky do 24.6.2024 do 10 hod. 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.3 – Návrh kupní smlouvy (120624) 
Příloha č.4. - Tabulka splnění minimálních technických podmínek (120624) 
 


